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SİZE ÖZEL SEÇİMLER





      Bir sandalyeyi sadece oturmak için üretmiyoruz. Her birini, insanların anılar biriktireceği bir

alan olarak görüyoruz. Bu yüzden üretim sürecimizin her adımında aynı özeni gösteriyoruz.

    Fabrikamızda, her parça tek tek kontrol edilir; ahşaplar dikkatle seçilir, kumaşlar özenle

yerleştirilir. Cila, sadece yüzey değil, emeğin izidir bizim için. Her modelimizde kaliteyi bir lüks

değil, standart olarak sunuyoruz.

    Ancak biz sadece görünümle yetinen değil, aynı zamanda formu, işçiliği ve kökleriyle

konuşan sandalyeler üretmeye inanıyoruz. Bölgedeki ilk Thonet üretimi yapan fabrika olarak

başladık; bükme ve hazeran gibi geleneksel yöntemleri özenle uygularız. Üstelik örgü

detaylarını tamamen kendi atölyemizde ustalarımız örebilir hiçbir şey hazır değil, hepsi el emeği

ve ustalık ürünü.

     İhracatla büyüyoruz: Ulusan Mobilya olarak “Stoll” markamızla dünya çapında 42 ülkeye,

aynı zamanda tüm Türkiye geneline sevkiyat yapıyoruz. Bizim ürünlerimiz, sadece yerel değil

küresel bir kaliteyi temsil eder.

       Sadece güzel görünen değil, yıllarca sizinle yaşayacak sandalyeler üretmek için çalışıyoruz.

Katalog boyunca göreceğiniz her model, bu anlayışın ürünüdür.
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Samba Kumaş
Hasır Döşemeli
Yumuşak kumaş dokusu ve hasır sırt
görünümüyle Samba, her ortamda sıcak bir
atmosfer yaratır. 

Cilalı yüzeyi sayesinde hijyenik ve şık bir kullanım
sunar. Yüksek yapısı, bar ve kafe ortamları için
idealdir. Yoğun kullanıma uygun, sağlam bir
modeldir.

Üretimde hassas işçilik ve yüksek kaliteyi önemsiyoruz. Tüm modellerimiz aynı titizlikle
hazırlanır. Ahşap ve kumaş seçeneklerini yakından görmek için sizleri mağazamıza
davet ediyoruz.
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Vera Cilalı

Silla sandalye, kavisli sırt yapısı ve ergonomik
formuyla modern bir konfor sunar. Doğal ahşap
dokusu ve sağlam iskeletiyle uzun ömürlü
kullanım sağlar. Yalın ve şık tasarım arayanlara
özel.

Silla Döşemeli



Alkor Döşemeli
Yumuşak kumaş dokusu ve sade görünümüyle
Alkor, her ortamda sıcak bir atmosfer yaratır.
Konforlu yapısı sayesinde uzun oturumlarda bile
rahatlığını korur.

Cilalı yüzeyi sayesinde hijyenik ve şık bir kullanım
sunar. Yüksek yapısı, bar ve kafe ortamları için
idealdir. Yoğun kullanıma uygun, sağlam bir
modeldir.

      Üretimde kalite ve tutarlılığı ilke edindik. Tüm sandalyelerimiz aynı özenle üretilir. Cila
ve kumaş seçeneklerini görmek için sizleri mağazamıza davet ediyoruz...
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Alkor Bar

Alkor cilalı sandalye, hem oturak hem sırt bölgesi
tam cilalı yüzeyiyle şık bir görünüm sunar. Sağlam
yapısıyla uzun ömürlü kullanım sağlar. Klasik ve
güçlü bir duruş arayanlara özel.

Alkor Cilalı



Allegra Hazeranlı
Klasik hazeran işçiliğiyle modern çizgileri
buluşturan Allegra, zarif duruşu ve konforlu
yapısıyla dikkat çeker. Arka ayakların sırtla
birleşimi, tasarımı bütünler.

      Allegra’da her detay bir hikâye taşır. Hazeranın nostaljisi ve kumaşın yumuşaklığıyla
oluşturulan bu seri, yaşam alanlarınıza zarafet katar. Gelin, bu hikâyeyi birlikte
tamamlayalım.
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Allegra, kumaş döşemeli oturumu ve sırt yapısıyla
üst düzey konfor sunar. Arka ayakların sırtla
birleşen zarif formu, tasarıma bütünlük katar. Hem
şık hem fonksiyonel bir tercih.

Allegra Döşemeli



Barın Karakteri, Sandalyede Saklı Asos Bar Sandalyesi
mekânın çizgisini belirleyen detay.
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Asos Kollu Döşemeli
Asos bar sandalyesi, kollu formu ve döşemeli
yapısıyla lüks mekânlar için tasarlandı. Sırtındaki
yelpaze detayıyla göz alıcı bir duruş sergiler.

Kollu ve cilalı tasarımıyla Asos bar sandalyesi, kafe
ve restoranlar için ideal tercihtir. Estetik yapısı
kullanım kolaylığı ile birleşiyor.

      Üretimde kalite ve tutarlılığı ilke edindik. Tüm sandalyelerimiz aynı özenle üretilir. Cila
ve kumaş seçeneklerini görmek için sizleri mağazamıza davet ediyoruz...
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Asos Kollu Cilalı

Kumaş döşemeli oturumu sayesinde uzun
oturumlarda konfor sağlar. Kolsuz yapısı ve zarif
sırt tasarımıyla bar alanlarında modern bir
görünüm sunar.

Asos Kolsuz Bar
Yelpaze formundaki sırt detayı ve cilalı oturumu ile
Asos, bulunduğu ortamda dikkat çeker. Kollu
yapısı hem estetik hem konfor sunar. Sanatsal
dokunuş arayanlar için ideal.

Asos Kollu Cilalı



Kumaşla kaplı yüzeyiyle tek parça gibi görünen
Bugatti, sade formuyla modern mekânlara zarafet
katar. Kolsuz yapısı sayesinde hafif ve akıcı bir
duruş sunar.

içinde yalın ama dikkat çekici bir duruş sağlar.
Oturumdan sırt bölümüne kadar uzanan tam
kumaş kaplaması, bu sandalyeye tek parça
hissi kazandırırken; zarif eğimleriyle göze
batmadan şıklığını konuşturur.
Kumaşın yüzeyde aktif olarak kullanılması,
yalnızca görünüm açısından değil, oturum
deneyimi açısından da büyük fark yaratır.
Hafif yapısı, iç mekânlarda kolayca
konumlandırılmasını sağlar. Farklı kumaş
dokuları ve renk alternatifleri ile her
dekorasyon stiline uyum sağlayacak şekilde
kişiselleştirilebilir.
Her Bugatti sandalyesi, özenli işçilik ve kalite
anlayışıyla üretilir. Detaylara verdiğimiz önemi
görmek, kumaş seçeneklerine dokunmak ve
tarzınıza en uygun kombinasyonu birlikte
oluşturmak için sizleri mağazamıza davet
ediyoruz.
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Bugatti Döşemeli

Bugatti, sade tasarımın modern estetikle buluştuğu özel bir modeldir. Kolsuz yapısı, mekân 



Zamansız çizgileriyle hem klasik hem modern
alanlara uyum sağlayan bu model, konforlu
oturumu ve zarif formuyla öne çıkar. Ahşap ayak
yapısı ve kompakt tasarımıyla restoran, otel veya
bekleme alanları için ideal bir tercih sunar.

Bugatti 2

www.stollchair.com



Bugatti 2, kavisli formu ve entegre kolçaklarıyla
modern mekânlara hem konfor hem de şıklık
katan, bütünsel bir tasarıma sahip.

Kavisli sırtlığı ve entegre kolçakları, estetik bir
çekicilik sunarken, aynı zamanda ergonomik
bir oturma deneyimi sağlıyor. Bu model,
kesintisiz kumaş kaplamasıyla bütünsel bir
görünüm sergiliyor ve her bir detayında
özenli işçiliği fısıldıyor.
Kompakt ve şık tasarımıyla Bugatti 2, hem
yemek alanlarında hem de çalışma
ortamlarında sofistike bir atmosfer yaratıyor.
Farklı kumaş seçenekleri ve zengin renk
paleti, iç mekân dekorasyonunuza kusursuz
bir uyum sağlamanıza olanak tanıyor. Kaliteyi
ve konforu bir araya getiren Bugatti 2,
yalnızca bir sandalye değil, yaşam alanınıza
değer katan bir sanat eseri.
Bugatti 2'nin sunduğu eşsiz konforu
deneyimlemek, çeşitli materyal ve renk
seçeneklerini keşfetmek ve yaşam alanınıza
en uygun tasarımı birlikte yaratmak için sizleri
showroom'umuza bekliyoruz.
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Bugatti 2 Döşemeli

Bugatti 2, ikonik selefinin zamansız zarafetini modern bir dokunuşla yeniden yorumluyor.



Kollarla birleşen sırt formu ve hazeran yüzeyiyle
Cane, ihtişamlı bir tasarım sunar. Hem nostaljik
hem çağdaş bir duruş sergileyen bu model,
bulunduğu ortama karakter kazandırır.

Cane Sandalye, klasik detayları modern
tasarım diliyle buluşturan özel bir modeldir.
Kollarla birleşen geniş sırt yapısı, tek parça bir
zarafet sunarken; hazeran yüzeyiyle nefes
alan, sıcak bir dokunuş sağlar. Bu tasarım
hem göze hem hisse hitap eder; görselliğiyle
etkileyici, oturumuyla konforludur. Geleneksel
hazeran dokusunun, zarif eğimlerle
buluştuğu bu model; yalnızca bir mobilya
değil, bulunduğu ortamın merkezinde yer
alacak bir parçadır. Ahşabın doğallığı, el
işçiliğinin inceliği ve tasarımın gücü bir araya
gelerek Cane’i oluşturur. Konuklarınızın ilk
dikkatini çekecek, mekânınıza kişilik katacak
bir ürün arıyorsanız; Cane sizin için üretildi.
Farklı cila tonları ve kumaş seçenekleriyle
kişiselleştirilebilen bu modeli yakından
incelemek ve deneyimlemek için sizleri
mağazamıza bekliyoruz.
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Cane Hazeranlı



Geniş kavisli sırt formu ve karakteristik dikey
çıtalarıyla Tera, mekânlara derinlik katan
heykelimsi bir tasarım sunar. Modern çizgileriyle
nostaljik bir esinti yaratan bu model, şıklığı ve
sağlamlığı bir araya getirir.

Tera Sandalye, geleneksel el işçiliğini modern
ve lineer bir estetikle harmanlayan ikonik bir
modeldir. Bu tasarım, dairesel formun gücünü
dikey hatların ritmiyle birleştirerek hem retro
hem de fütüristik bir duruş sergiler.
Sırt bölümündeki dikey çıtalar, yalnızca görsel
bir zenginlik sunmakla kalmaz, aynı zamanda
ergonomik bir destek sağlayarak konforlu bir
oturum deneyimi vaat eder. Farklı cila renkleri
ve oturumda tercih edilebilecek kumaş
dokularıyla her türlü iç mekân konseptine
kolayca adapte edilebilir. Tera, sıradan bir
sandalye olmanın ötesinde, bulunduğu her
ortamda sanatsal bir obje gibi fark edilen,
karakteristik bir parçadır. Kaliteyi ve tasarımı
yaşam alanınıza dahil etmek, bu eşsiz formu
yakından incelemek için sizleri mağazamıza
davet ediyoruz.

www.stollchair.com

Tera Döşemeli



Danish Bar
Yüksek formu ve ip örme oturumu ile Danish bar
sandalyesi, modern mekânlara sade ama
karakterli bir duruş kazandırır. Hafif, zarif ve fark
edilir.

İnce hatlar, güçlü bir duruş. Danish koleksiyonu, ip örme detayları ve yalın çizgileriyle
sadelikten gelen zarafeti temsil eder. Her parça, bulunduğu mekâna dokunmadan iz
bırakır.
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Modern çizgilere sahip Danish sandalye, özenle
örülmüş ip detayıyla fark yaratır. Hafif yapısı ve zarif
tasarımıyla mekânlara sade ama etkileyici bir hava
katar.

Danish İp Örmeli



Dona Hole
Sırtla oturum arasında bırakılan boşluk sayesinde
daha ferah bir duruşa sahip olan Dona Hole,
konforlu yapısı ve çağdaş çizgisiyle dikkat çeker.
Dona’nın özgün yorumlarından biridir.

Masa yüksekliğine uygun zarif formuyla Dona,
günlük kullanımda konfor ve stil sunar. Sırt
döşemesinin arkaya kadar devam eden çizgisiyle,
mekânınıza her açıdan estetik bir katkı sağlar.

      Üretimde kalite ve tutarlılığı ilke edindik. Tüm sandalyelerimiz aynı özenle üretilir. Cila
ve kumaş seçeneklerini görmek için sizleri mağazamıza davet ediyoruz...
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Dona

Döşemesi sırtın arkasına kadar devam eden Dona
bar sandalyesi, her açıdan estetik bir duruş
sergiler. Konforlu yapısı ve zarif formu ile bar
alanlarınıza şıklık katar.

Dona Bar



Organik formuyla dikkat çeken bu sandalye, kol ve
sırt bölgesinin heykelsi yapısıyla fark yaratır.
Minimalist çizgileri ve konforlu oturumu ile her
mekâna modern bir duruş kazandırır.

Elegans sandalye, mat yüzeyinin sade şıklığı,
yumuşak oturum döşemesiyle dengelenir.
Kavisli yapısı sayesinde kullanıcısını
çevreleyen bir his yaratır; otururken
destekleyici, dışarıdan bakıldığında ise
heykelsi bir görünüm sunar. Bu sandalye
bulunduğu ortamda yalnızca bir işlev değil,
karakter de taşır.
Minimal ama iddialı duruşu sayesinde
modern ofislerden seçkin restoranlara, otel
lobilerinden sanatsal iç mekânlara kadar her
yerde güçlü bir varlık sergiler. Tasarımın bu
düzeyde net ve rafine olması, onu kolaylıkla
farklı dekorasyon stilleriyle uyumlu hale
getirir.
Elegans sandalye, sade olanın güçlü
olabileceğini kanıtlar. Detaylarına dokunmak,
duruşunu yakından görmek ve mekânınıza
nasıl bir fark kattığını keşfetmek için sizleri
mağazamıza bekliyoruz.

www.stollchair.com

Elegans



Bir Sandalye Değil, Duruş.
 Elegans  mekânın karakterini taşıyan tasarım.
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Gazel Hazeranlı
Doğal görünümlü hazeran sırtı ve kumaş döşemeli
oturumu ile Gazel, zamansız bir tasarım sunar.
Bükme ahşap formun içindeki dokulu sırt detayı
mekânlara nostaljik ama modern bir ruh kazandırır.

Ahşabı büküyoruz. Hem de iki parçayı, bir ruh gibi birleştirerek. Hazeranı bölmüyoruz.
Tek parça kullanıyor, dokusunu bozmadan yerleştiriyoruz.  Çünkü biz sıradan
üretmeyiz. Farkımız detayda değil; detayın ta kendisinde.
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Bükme ahşap sırt yapısı ve döşemeli oturumu ile
Gazel sandalye, nostaljiyle modernliği bir araya
getiriyor. El işçiliğini andıran formu ve zarif
detaylarıyla mekânlara sıcak bir karakter kazandırır.

Gazel Döşemeli



Euro Kollu
Euro Kollu sandalye, tam döşeme yüzeyiyle
kusursuz bir bütünlük sunar. Sırtla oturum
arasında bırakılan boşluk, hem tasarıma ferahlık
katar hem de çizgiyi belirginleştirir. Konfor ve stilin
birleştiği seçkin bir modeldir.

Glorya sandalye, tek parça sırt formunun içine
yerleştirilen hazeran detayıyla sade şıklığın
tanımıdır. Rahat oturumu ve doğal dokusuyla hem
konforlu hem de estetik bir deneyim sunar.

Her bir model, sadece oturmak için değil, bir duruşu temsil etmek için tasarlandı. Arven'in akışkan formu,
Coralla'nın parlak hilali, Euro Kollu’nun konforlu kucaklayışı ve Glorya’nın doğal sadeliği… Hepsi,
detaylara verilen önemin, malzemedeki titizliğin ve tasarıma duyulan tutkunun yansıması.
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Glorya

Hilal formundaki cilalı sırt yapısıyla Coralla, hem
zarif hem de iddialı bir duruş sergiler. Parlak yüzeyi
ve akışkan formu sayesinde bulunduğu ortama
ışık ve karakter katar.

Coralla
Arven, sırt ve kolları tek bir akışta buluşturan zarif
formuyla öne çıkar. Yaslanma bölgesine eklenen
döşeme parçası hem konfor hem de şıklık sunar.
Bu sandalye, detaylara verilen önemin somut bir
yansımasıdır.

Arven
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Geniş sırt yapısı ve tamamı hazeran kaplı yüzeyiyle
Kares, sadece bir sandalye değil, bir tasarım
ifadesidir. Doğal dokusuyla mekâna ferahlık katar,
güçlü duruşuyla dikkat çeker.

Kares
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Harmony, adını formuyla taşıyan bir tasarımdır.
Bükme ahşaptan oluşan tek parça sırt ve kollar,
zarif bir geçişle birleşirken, hazeran kaplı sırt paneli
doğallığı ve hafifliği temsil eder. Detaylarıyla öne
çıkan uyumlu bir bütünlük sunar.

Harmony



Lidya
Lidya, çift taraflı döşemesi ve geniş sırt formuyla
hem estetik hem de konforlu bir kullanım sunar.
Oturumla sırt arasındaki boşluk, ferahlık hissi
yaratırken tasarıma hafiflik katar. Zamansız bir
konfor arayanlar için ideal bir modeldir.

Sadelikten gelen zarafet ya da konfordan doğan estetik… Her tasarım, kendi amacına odaklanır;
ancak hepsinin ortak noktası özenli üretim ve dengeli bir duruştur. Bu sayfalarda, farklı stillere
hitap eden ama aynı üretim anlayışıyla şekillenmiş detaylarla karşılaşacaksınız.  Çünkü bizce
sandalye, yalnızca bir mobilya değil; her mekâna özel bir karakterdir.
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Kitchenette, bükülmüş kontra yapısıyla sade ve
akışkan bir form sunar. Hafif yapısına rağmen
dayanıklıdır; mutfak, kafe ve dar alanlar için hem
işlevsel hem de estetik bir çözüm sunar.

Kitchenette



Maya
Maya, sade çizgileriyle zamansız bir görünüm
sunar. Döşemeli sırt ve oturum bölgesi konforu
artırırken, doğal ahşap ayaklar mekâna sıcaklık
katar. Az detayla çok etki yaratan modern bir
yorumdur.

Ahşap iskeletin açılı bacak yapısı hem yapısal
dengeyi destekler hem de sandalyeye hafif bir
dinamizm katar. Doğal cila tonları, mekâna
sıcaklık ve doğallık kazandırırken; geometrik
sırt formu modern dekorasyonla güçlü bir
uyum yakalar.

Maya, özellikle modern, İskandinav veya
çağdaş çizgileri benimseyen iç mekânlar için
ideal bir tercihtir. Ev içi kullanımda yemek
alanlarına huzurlu bir şıklık katarken; butik
restoranlar ve kafe projelerinde de sadeliğiyle
dikkat çeker.

İşlevselliği tasarımla buluşturmak isteyenler
için Maya, "az detayla çok etki" anlayışının
başarılı bir örneğidir. Farklı kumaş ve cila
seçenekleriyle kişiselleştirilebilir. Uyumlu,
huzurlu ve sıcak bir atmosfer arayanlar için
Maya sizi mağazamızda bekliyor.
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Maya sandalye, sade ama karakter sahibi tasarımıyla öne çıkar. Sırt ve oturum kısımları döşeme
kaplıdır; bu da hem estetik hem de konfor açısından avantaj sağlar. Yumuşak geçişlere sahip
bu döşemeler, oturan kişinin vücuduna uyum sağlar ve uzun süreli oturumlarda rahatlık sunar.



Luna Kolsuz Hazeran

Luna, sadece bir sandalye modeli değil; bir tasarım yaklaşımıdır.
Aynı gövde formuyla üretilen kollu ve kolsuz versiyonlar, birbirini tamamlayan bir bütünlük sağlar. Bu
sayede ister geniş yemek alanlarında, ister butik kafelerde; uyumlu ama tekrarsız bir görünüm elde
edilebilir. Tüm modellerde oturma kısmı kumaş döşemeyle kaplanmıştır. Konfor ön planda tutulmuş, aynı
zamanda estetikten ödün verilmemiştir.
 Sırt kısmında ise iki farklı dokunuş öne çıkar:
 🔸 Hazeran kaplama – doğal görünümüyle ferah, nefes alabilen bir yapı sunar.
 🔸 Kumaş döşeme – zarif çizgisiyle daha sofistike ve sıcak bir his yaratır.
Açı verilen ayak yapısı ve geometrik gövde formu Luna’yı hem modern hem de zamansız bir parçaya
dönüştürür.  Malzeme seçiminde ve uygulamada gösterilen özen, modelin hem görsel hem yapısal
bütünlüğünü güçlendirir. Luna, iç mekân tasarımında işlevselliği, estetiği ve çeşitliliği aynı potada eriten
bir koleksiyon sunar. Farklı kombinasyonlarla geniş iç mekân çözümleri sunmak isteyen mimarlar ve
işletmeciler için Luna; hem özgürlük hem de çizgisinden ödün vermeyen bir tasarım dili vadeder.
Kendine özgü duruşuyla, Luna her mekâna yeni bir denge katmak için üretildi.
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Luna Kollu Hazeran

Luna KolluLuna Kolsuz



Luna Kollu Bar

Luna Bar serisi, çizgisini yüksekte koruyan bir tasarım anlayışıyla üretildi.
 Kollu ya da kolsuz versiyonlarıyla, sadece bir bar taburesi değil; estetik bir dokunuş sunar.

 Hazeranın doğal şıklığı, kumaş döşemenin konforuyla birleşti.
 Her parça, mekânın karakterini yükseltmek için tasarlandı.

Luna Bar, ayakta duruşu güçlü kılan bir denge noktası.

www.stollchair.com

Luna Kolsuz Bar
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Yumuşak geçişli formu, sade sırt tablası ve
konforlu oturumuyla bu model; abartıdan uzak
ama etkisi yüksek bir duruş sergiler. Doğal ahşap
dokusu ve zarif eğimleriyle mekâna ferahlık katar.
Tasarımda fazlalığı değil, özü arayanlar için üretildi.

Mabel I



www.stollchair.com

Yuvarlatılmış hatları ve sırt kısmındaki hazeran
detaylarıyla nostaljik bir atmosfer yaratırken;
modern oturum konforuyla günümüz yaşamına
mükemmel uyum sağlar. Ahşabın sıcaklığı,
kumaşın yumuşaklığı ve hazeranın nefes alan
dokusu, bu sandalyeyi sadece fonksiyonel değil;
aynı zamanda duygusal bir objeye dönüştürüyor.

Mabel II



Madison Bar
Zarif eğimli formu ve tam saran sırt yapısıyla
oturum konforunu bir üst seviyeye taşır. Kumaş
kaplı iç yüzey yumuşak bir temas sağlarken, dış sırt
yüzeyindeki dokulu kumaş modern ve sofistike bir
karakter sunar.  Uzun oturumlar için ideal
ergonomisiyle restoran, bar ve otel projelerinin
vazgeçilmezi olmaya aday.

www.stollchair.com

Madison’un sade ama etkileyici tasarımı, sırt ve
oturumda sunduğu konforla dikkat çeker. Dengeli
formları ve incelikli dikiş detayları, mekâna zarif bir
bütünlük katar.  İç mekânlar için hem estetik hem
de işlevsel bir tercih sunan Madison, gün boyu
oturumda dahi konforundan ödün vermez.

Madison



Manhattan, yalın formu ve keskin hatlarıyla modern çizgiyi yeniden tanımlar. Döşemeli
ve düz seçenekleriyle hem fonksiyonel hem stil sahibi alanlar yaratır.

www.stollchair.com

Önden görünen zarif döşemesiyle Manhattan,
detayda saklı şıklığı sunar. Hem doğal hem
modern bir duruş sergiler; özgün mekanlara sade
ama iddialı bir dokunuş getirir.

Manhattan Döşemeli
Köşeli hatları ve sade duruşuyla Manhattan,
minimalizmin güçlü temsilcisidir. Hafif yapısı ve
doğal ahşap formu, mekâna ferahlık ve zarafet
katar.

Manhattan Cilalı



Keskin geometrik formları ve kavisli sırt desteğiyle
modern bir silüet çizerken; ergonomik yapısıyla
yüksek masalarda benzersiz bir konfor sunar.
Ceviz tonun asaleti, açık renkli dokuyla birleşerek
mekanınıza sofistike bir karakter katar; her
detayında kaliteyi hissettirir.

Manhattan Bar

www.stollchair.com



Yuvarlatılmış hatları ve sırt kısmındaki hazeran
detaylarıyla nostaljik bir atmosfer yaratırken;
modern oturum konforuyla günümüz yaşamına
mükemmel uyum sağlar. Ahşabın sıcaklığı,
kumaşın yumuşaklığı ve hazeranın nefes alan
dokusu, bu sandalyeyi sadece fonksiyonel değil;
aynı zamanda duygusal bir objeye dönüştürüyor.

Mezo

www.stollchair.com



Miran, yuvarlak hatlı formu ve hazeran sırt
detayıyla geçmişin zarafetini bugünün şıklığıyla
buluşturur. Hem sıcak, hem samimi bir atmosfer
yaratır.

Miran

www.stollchair.com



Sigma
Sigma, tam saran yapısı ve sade çizgileriyle
huzurlu bir oturum sunar. Modern mekânlar için
konforlu, zarif ve güçlü bir tercih.

Sigma Bar, yüksek konforu ve kavisli yapısıyla
mekânlara sofistike bir hava katar. Rahatlıkla
zarafeti bir arada sunar.

Her biri kendine özgü çizgilere sahip bu dört model, ortak bir amaca hizmet ediyor: mekânlara stil katmak.
Kimi nostaljik bir dokunuşla geçmişi anımsatırken, kimi modern detaylarla bugünü yansıtıyor. Konfor,
kalite ve tasarımın bir araya geldiği bu koleksiyon, her mekâna güçlü bir karakter kazandırır.

www.stollchair.com

Sigma Bar

Luca, klasik kavisleri ve yelpaze sırt detayıyla retro
ruhu yeniden yorumlar. Ahşap gövdesi ve
döşemeli oturumu hem sağlam hem nostaljik.

Luca
Paris, oval sırt formu ve doğal hazeran dokusuyla
nostaljiyi modern çizgilerle buluşturur. Hafif
yapısıyla zarif ve dengeli bir duruş sergiler.

Paris



Sofa Hazeranlı
Sofa, klasik formunu iki farklı ruhla sunuyor.
Döşemeli versiyonu sıcaklık ve konfor arayanlara
hitap ederken, hazeranlı model doğallığın
zarafetini öne çıkarıyor. Her iki yorum da geçmişe
saygılı ama bugüne ait.

Hazeran sırt detayı ve doğal ahşap iskeletiyle Sofa
Bar, nostaljiyle modern çizgiyi buluşturuyor.
Yüksek formu sayesinde barlar, mutfak adaları ve
sosyal alanlarda estetik ve konforu aynı anda
sunuyor.

Kavisli çizgiler, zarif hazeran detayları ve konforlu oturum... Sofa serisi; geçmişin
sıcaklığını bugünün ihtiyaçlarıyla harmanlayarak hem nostaljik hem çağdaş bir atmosfer
yaratır. İster bar yüksekliğinde ister klasik oturumda, her formuyla mekâna karakter katar.

www.stollchair.com

Sofa Bar

Sofa Döşemeli, klasik hatları modern döşeme ile
buluşturuyor.  Yumuşak oturumu ve zarif
kıvrımlarıyla, bulunduğu ortama hem nostalji hem
sıcaklık katıyor.

Sofa Döşemeli



Sparta
Yumuşak hatları ve modern detaylarıyla Sparta,
bulunduğu ortama zarafet katar. Döşemeli yapısı
ile konforu ön planda tutarken, metal ayak uçları
şıklığı tamamlar.

Yüksek formu ve destekleyici yapısıyla Sparta Bar,
konfor ve estetiği buluşturur. Döşemeli oturumu
ve zarif sırt yapısı, bar ve tezgâh çevresine sofistike
bir hava katar.

Zamansız form dili ve konfor odaklı tasarımıyla farklı mekanlara kolayca uyum sağlar.
Ahşap detaylar ve döşeme seçenekleriyle her kullanımda sıcak bir dokunuş sunar.

www.stollchair.com

Sparta Bar

Spark serisi; yalın çizgileri, tok ahşap yapısı ve
klasik sırt tasarımıyla hem şıklığı hem de sağlamlığı
bir araya getirir. Kollu ya da kolsuz seçeneğiyle,
bulunduğu ortama karakter katar.

Spark Kolsuz
Spark Kollu’nun dikey sırt çıtaları ve yuvarlak
oturumu, zamansız bir çizgi sunarken; ahşabın
doğal sıcaklığıyla mekâna karakter katar. Kolları
sayesinde hem dinlendirici hem de güçlü bir
duruş sergiler.

Spark Kollu



Thonet Cilalı Bar
Yüksek formu ve zamansız “X” sırt tasarımıyla öne
çıkan bu model, dayanıklı cilalı yüzeyi sayesinde
uzun ömürlü kullanım sunar. Şıklığı ve
fonksiyonelliği bar alanlarına zahmetsizce taşır.

Klasik Thonet çizgisini modern bir dokunuşla
buluşturan bu bar sandalyesi, konforlu
döşemesiyle uzun oturumlarda bile rahatlık sunar.
Ahşabın estetiği, kumaşın yumuşaklığıyla
tamamlanır.

Zamansız tasarımların zarafetiyle buluşan bu seri, hem nostaljik hem de modern mekânlar için ideal bir
seçenek sunar. Kavisli sırt yapısı ve sağlam iskeletiyle ergonomiyi ön plana çıkarırken, döşemeli
alternatifleri ekstra konfor sağlar. Farklı model ve yükseklik seçenekleriyle restoran, kafe veya barlar için
işlevsel bir şıklık sunar.

www.stollchair.com

Thonet Bar

Zarif kavisli kollukları ve ikonik “X” sırt tasarımıyla
hem estetik hem ergonomik. Döşemeli oturumu
sayesinde konforu ön planda tutarken, klasik
tarzdan ödün vermiyor.

Thonet Kollu
İkonik “X” sırt tasarımı ve döşemeli oturumu ile
geleneksel stilin modern yorumudur. Estetik
görünümünün yanında uzun süreli oturumlar için
konfor da sunar.

Thonet Döşemeli



www.stollchair.com

Akıcı hatları ve zarif kol yapısıyla konforu bir üst
seviyeye taşıyan bu model, hem sıcak hem
çağdaş alanlar için ideal bir tercih. Ergonomik
tasarımı sayesinde uzun oturumlarda bile rahatlık
sağlar.

Sun Kollu
Yumuşak hatları ve sade formuyla bulunduğu
alana zarif bir dokunuş katan bu model, konforlu
oturumuyla uzun süreli kullanımlarda bile rahatlık
sunar. Modern mekânlara uyum sağlayan şık
tasarımıyla hem estetik hem işlevsellik arayanlara
hitap eder.

Sun Döşemeli



Küçük Sun Hole
Kompakt yapısıyla dar alanlarda bile şıklığından
ödün vermeyen bir tasarım. Sırt kısmındaki oyuk
detay, hem görsel zarafet hem de rahatlık sunar.
Modern ve sade bir görünüm arayanlar için
mükemmel tercih.

Zarif ve kompakt tasarımıyla dar alanlarda bile
şıklık sağlayan bar sandalyesi. Yumuşak döşemesi
ve ergonomik formu sayesinde konforu ön planda
tutar. Modern bar alanları, mutfak adaları ya da
kafe dekorasyonları için ideal bir seçim.

www.stollchair.com

Küçük Sun Bar

Yüksek konfor, şık detaylarla buluşuyor. Sırt
kısmındaki karakteristik boşluk ve zarif kollu
tasarımıyla hem estetik hem ergonomik. Bar
alanlarına modern bir dokunuş katmak isteyenler
için ideal.

Sun Hole Bar
Modern çizgileri, sırt kısmındaki özgün açıklık
detayıyla tamamlayan bu model; oturum
konforundan ödün vermeden tasarımda fark
yaratmak isteyenler için üretildi. İnce işçiliği ve zarif
formu ile hem şık hem fonksiyonel.

Sun Hole



Modern çizgilerle geleneksel örgü tasarımı
buluşturan bu model, doğal görünümdeki
sentetik iplerle üretilmiştir. Hem dayanıklılığı hem
de hava alabilir yapısıyla iç ve dış mekan kullanımı
için ideal bir tercih sunar. Ahşap gövdesiyle
sıcaklık katarken, sade formu mekâna şıklık
kazandırır.

Tigra

www.stollchair.com



Zion Hazeranlı
Doğallığın ve şıklığın mükemmel uyumu. Ahşap
iskeleti, retro esintili hazeran sırt detayı ve modern
oturum konforuyla bu sandalye, hem nostaljik
hem zamansız bir tasarım sunuyor. Cafe, restoran
ve ev içi kullanımda atmosferi anında yükseltir.

www.stollchair.com

Minimalist hatları ve zarif kıvrımlarıyla dikkat çeken
bu sandalye, ahşabın sıcaklığını modern kumaş
dokusuyla birleştiriyor. Ergonomik oturum ve sırt
desteğiyle hem şıklık hem konfor sunuyor. Kafe,
restoran ve ev dekorasyonlarında fark yaratmak
isteyenler için ideal bir tercih.

Zion Döşemeli



Yakamoz Hazeranlı
Modern çizgilerle doğal dokuyu buluşturan bu
tasarım, zamansız bir şıklık sunar. Hazeran detaylar
gelenekten ilham alırken, mat siyah iskelet çağdaş
mekanlara güçlü bir karakter katar.

www.stollchair.com

Zarafetiyle göz alıcı, konforuyla vazgeçilmez. İnce
hatlı ahşap iskeletiyle nostaljiye selam duran bu
model, kadifemsi döşemesiyle modern lüksü
yansıtıyor. Hem şıklık hem rahatlık arayanlar için
tasarlandı.

Yakamoz Döşemeli



El işçiliğinin zirveye ulaştığı Radius, sırt ve kol yapısıyla göz alıcı bir
ahşap bütünlüğü sunar. Tek parça halinde bükülen bu özel form,
sadece estetik değil, aynı zamanda ergonomik bir deneyim de
vadeder.  Kontrast tonlardaki döşemesiyle modern mekanlarda
sıcak bir karakter yaratırken, retro detaylarla geçmişe zarif bir selam
gönderir.  İster evinizde bir tasarım objesi, ister mekânınızda fark
yaratan bir detay olarak konumlandırın; Radius bulunduğu her
yerde kendini gösterir.

Radius

www.stollchair.com



Tirelis, zarif kıvrımlarıyla tek bir ahşap parçadan oluşan sırt ve kol
yapısıyla gerçek bir ustalık eseri. Formuyla Japon sadeliğini,
duruşuyla İskandinav zarafetini anımsatan bu tasarım; hem
geleneksel hem modern mekanlarda fark yaratır. İnce çıtalı sırt
detayı, sandalyeye hem görsel hafiflik hem de nostaljik bir ruh
katarken, yumuşak oturumuyla konforu da ihmal etmez.  Tirelis;
oturmayı bir estetik deneyime dönüştürenler için üretildi.

Tirelis

www.stollchair.com
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